MEMORIA ECONOMICA 

1. Año gravable 2024. 

2. Corporación Bernarda Uribe de Restrepo - NIT 890.901.182-8 

3. Donaciones recibidas de terceros: por valor de $315.000 (trescientos quince 

mil pesos ml). 

Este valor fue utilizado en el desarrollo del objeto social de la Institución. 

4. No existen subvenciones recibidas 

5. Identificación de la fuente de los Ingresos: Ingresos por el desarrollo de 

Actividad Meritoria, otros ingresos e ingresos por Donaciones (Expresado